CAPUT XV.

Vers. 7. quadrangula : quatuor. — 12. cumque immolaret victimas, facta, etc. : cum immolaret victimas, et facta, etc. — 14. impleat : impellat. — 15. exsequemur : exsequimur. — 16. reliquit : dereliquit. — 18. pugnatore validi : pugnatore et validi. — Ibid. pedites : (Additur in cod.) — 20. compelleris, impelleris. — Ibid. quia : (Deest in

cod.) — 21. mi rex, sive, etc. : mi rex, isto, etc. — 22. Gethæus, et omnes : Gethæus et rex, et omnes. — 25. omnesque fiebant : omnesque viri fiebant. — 24. Dei, et, etc. : Dei a Be'hæus, et, etc. (Adduntur a Bethlem.) — Ibid. foderis : (Deest in cod.) — 25. reporta arcam Dei : reportate arcam Domini. — 26. mihi : (Non habetur in cod.) — 29. ergo : (Deest in cod.) — 30. scandens : ascendens. — Ibid. ascendebat : ascendebat. — 31. et Achitophel : Achitophel. — Ibid. quæso Domine consilium Achitophel : quæso consilium Achitophel Domine. — 32. ei : (Additur in cod.) — 34. Absalom : Absalom. — 36. enim : autem. — Ibid. quodcumque : quod.

CAPUT XVI.

Vers. 1. alligatoris : ligaturis. — 2. pueris : servis. — 3. domus : Dominus. — 4. Oro : adoro ; (Forte legendum, at oro.) — 5. Baburim : ad Bahurim. — Ibid. indu : (Deest in cod.) — Ibid. procedebatque : procedebat. — 6. et a sinistro : et sinistro. — 7. loquebatur : latebatur. (Vitiosa lectio est ; forte latebatur pro blaterabat, quod Gothicis familiaris est, ut infra cap. xix, num. 9, certabatur pro certabat.) — 8. Dominus regnum : Dominus universum regnum. — Ibid. premunt : nunc premunt. — 10. est : (Non habetur in cod.) — Ibid. fecerit ? : fecerit Dominus ? — 11. servis suis : servis regis. — Ibid. hic : (Deest in cod.) — 12. die : (Desideratur in cod.) — 14. venit itaque rex : venitque rex. — 15. ejus : Israel. — 17. ivisti : venisti. — 18. responditque : respondit. — Ibid. ad Absalom : Absalom. — Ibid. elegit : elegerit.

CAPUT XVII.

Vers. 2. Omnis populus : (Desunt in cod.) — 3. reverti : revertenti. — 5. Chusai : Husai. (Ita semper constanter legit exemplar Gothicum.) — 7. est : (Desideratur in cod.) — 10. omnis : (Deest in cod.) — 15. civitati illi funes : civitatem illam funibus. — 14. utile, ut induceret, etc. : utile, ut videretur consilium Husai bonum coram Absalom, ut induceret, etc. — 15. Sadoc et Abiathar : ad Sadoc et ad Abiathar. — 16. cito : (Additur in cod.) — 17. referent : ferrent. — 20. eis : (Deest in cod.) — 25. consilium suum : (Additur suum.) — Ibid. surrexitque : (Desunt in cod.) — Ibid. domo sua : in domo sua. — 24. Israel cum eo : Israel qui erant cum eo. — 25. fuit : erat. — 27. Castra, Sobî : Castra, Madiam, Sobî. — 28. polentam, et fabam, et lentem, et frizum : pulmentum, et fabam et lentem frizum oleo.